

Know IT stärker sin ställning i södra Sverige

Know IT stärker sin ställning i södra Sverige genom att förvärva IT-konsultbolaget YAHM i Lund. Bolaget har 32 konsulter med fokus på programvaruutveckling i inbyggda system och expertkompetens inom multimediateknologier. YAHM fokuserar på affärssegmenten Telecom, Process Automation, Life Science & Security/Defence.

Know IT betalar 15 MSEK i fast köpeskilling av vilken hälften betalas kontant och resterande belopp med återköpta aktier. Tilläggsköpeskillingar kan komma att utgå om resultat och tillväxtmål uppnås. Tillträde sker senast den 1 december efter genomförd due diligence. YAHM beräknas omsätta ca 30 MSEK på årsbasis och förväntas omgående ge ett positivt bidrag till Know IT:s resultat. De tidigare ägarna Axel Holtås och Jonas Svensson kvarstår i verksamheten.

– Vi passar väldigt bra tillsammans med Know IT. Know IT ger oss en starkare position hos våra kunder och gör oss mer attraktiva för nya medarbetare, säger Axel Holtås, chef för YAHM.

– YAHM kompletterar Know IT:s befintliga erbjudande inom utveckling i inbyggda system, både avseende kunder och tjänster. Tillsammans skapar vi förutsättningar för en fortsatt stark tillväxt inom området i södra Sverige och Danmark, säger Anders Nilsson, koncernchef för Know IT.

Sedan tidigare är Know IT etablerade i södra Sverige genom sitt dotterbolag Create med 200 medarbetare. Create erbjuder konsulttjänster inom tre verksamhetsområden: Systemutveckling, Test & QA samt Teknikinformation. Kontor finns i Lund, Malmö, Karlskrona, Växjö, Ronneby och Stockholm. Kunderna finns inom tillverkande industri, bank/finans, telekom, livsmedel, medicinteknik, läkemedel och handel.

– Vi ser fram mot att utveckla ett nära samarbete med YAHM. Synergierna är uppenbara där Yahm ökar vår leveranskapacitet vilket gör att vi kan ge bättre service till våra kunder, säger Mikael Kretz, ansvarig för Create i Lund.

Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar strategisk rådgivning, systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av system i komplexa miljöer till kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. Know IT etablerades 1990 och har idag mer än 870 medarbetare representerade på 19 orter i Sverige, i Oslo i Norge och i Tallinn i Estland. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Børsen i Stockholm. För mer information om Know IT besök gärna www.knowit.se

För mer information kontakta

Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB, 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30
eller

Anders Nilsson, koncernchef, Know IT AB, 08-700 66 00

Know IT AB (publ)
Kungsgatan 72, Box 3383, SE-103 68 Stockholm
Tel +46 (0)8 700 66 00 Fax +46 (0)8 700 66 10
info@knowit.se www.knowit.se
Organisationsnummer 556391-0354